



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ وَهُوَ نَسْتَعِیْنُ اِنَّهُ خَیْرٌ نَّاصِرٌ وَمَعِیْنَ الْحَمْدُ لِلّٰهِ رَبِّ الْعَالَمِیْنَ وَصَلَّى اللّٰهُ عَلٰی مُحَمَّدٍ وَعَلٰی وَآلِهِمَا الطَّیِّبِیْنَ الطَّاهِرِیْنَ وَلَعْنَةُ اللّٰهِ عَلٰی اَعْدَائِهِمْ اَجْمَعِیْنَ اَبَدَ الْاَبَدِیْنَ

قال الله تعالى: اِنَّمَا يُرِيدُ اللّٰهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ اَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيراً

عمّات الاولساء

فی التوسل بحديث الكساء

آثار و برکات توسل به حدیث قدسی کساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۸۹) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده نهم - حسینیه حضرت امام جواد علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب علی بن مهزیار رضی الله عنه از اصحاب امام نهم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن اختلافات دیرینه خانوادگی به برکت تلاوت حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: یکی از متوسلین به خاندان نبوت صلی الله علیه و آله به نام (ش.س) واقعه را این گونه بیان می کند:

الآن حدود ۶ سال است که همسرم با خواهرش دچار اختلاف شدید خانوادگی است؛ و به هیچ عنوان حاضر به آشتی و مصالحه نبودند، در طی این سالها ما اصلا رفت و آمد نداشتیم؛ و اصلا به منازل هم نمی رفتیم؛ تا اینکه امسال زمینه توفیق تشریف به حج برای ما فراهم شد.

طبق رسم خداحافظی و حلالیت طلبی از آشنایان؛ که قبل از سفر حج معمول است، برنامه آنرا با فامیل و آشنایان شروع کردیم، هرچه با همسرم صحبت کردم که برویم با آنها هم خداحافظی نموده و حلالیت بطلبیم؛ اما قبول نمی کرد، بعد از آن این مسئله را با روحانی کاروان مطرح کردم؛ و خواستم ایشان با همسرم صحبت کنند؛ اما هیچ نتیجه ای نداشت! به بزرگان و ریش سفیدان فامیل مراجعه کردم برای حل این مشکل؛ ولی آن هم نتیجه ای نداشت، و تازه مثل یک کلاف سردرگم و پیچیده؛ حرفها بیشتر شد و اوضاع بدتر می شد!

من که از این اوضاع رنج می بردم؛ ختم و نذرهای بسیاری انجام دادم؛ ولی موثر نبود، تا اینکه به یاد راه حلی افتادم.

در حدود یک سال بود که در همسایگی ما جلسات زیارت آل یاسین کامله؛ و دروس معارف الهی تشکیل شده بود؛ و بنده در این مجالس شرکت می کردم؛ در اول هر جلسه در مقدمه درسها توسلی بود و مدیر حوزه؛ یکی از وقایع مجموعه "غیاث الاولیاء فی التوسل بحديث الكساء" را برای ما می خواندند، و از آثار و برکات تلاوت این حدیث قدسی برایمان بیان می کردند، و شرح وقایع افرادی که با توسل به این حدیث به حوائجشان دست پیدا کرده بودند.

تصمیم گرفتم که من هم شروع به خواندن این حدیث با عظمت برای رفع این مشکل خانوادگی کنم؛ پس اول برای سلامتی مولا عَلَيْهِ السَّلَامُ نیت کرده؛ و برای حل مشکل نذر کردم که تا ۴۰ روز این حدیث را بعد از نماز صبح تلاوت کنم.

حدود ۲۶ روز این حدیث آسمانی را خواندم؛ و این وقت همزمان با مراسم عقد پسرم بود؛ که ناگهان بدون مقدمه و اسباب ظاهری؛ به طور معجزه آسای؛ همسرم (که حتی حاضر به خداحافظی با آنها برای سفر حج نبود) یکباره موافقت کرد که خواهرش را هم برای مراسم جشن دعوت کنیم. با منزل آنها تماس گرفتم؛ و آنها را بدون مقدمه قبلی؛ برای مراسم عقد دعوت کردم، و آنها هم در کمال ناباوری؛ و بدون هیچ حرفی پذیرفته؛ و

همان شب هم به منزل ما آمده؛ و با همسرم آشتی کردند، بدون اینکه حرف و بحثی مطرح شود.

این حل و گشایش اعجازگونه را مدیون خواندن این حدیث نورانی هستیم؛ که مشکلی را که چندین سال بود دست به گریبانش بودیم؛ این گونه به سرعت و سهولت؛ و تنها به مدد حضرت مولا (منه السلام) رفع شد.

والحمد لله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزسنگده هاهى بنياهيات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخيم - علوم طب جامع - علوم پاكزيستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رسانه هاهى حيات اعلى

طرح و برنامہ ريزمى پروششى و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

ذى قعداء ١٤٣٥

<http://Aelaa.net>

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين